

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО "Воркутауголь" - СП "Воркутинское транспортное предприятие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	12	12	0	7	3	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	13	4	4	0	0	0	
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Участок эксплуатации автомобиля бытового транспорта																								
07002504	Водитель автомобиля (Sitak СТН, самосвал)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
14-2020/ВТП	Водитель автомобиля (TOYOTA FORTUNER)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
07002505	Водитель автомобиля (UAZ Patriot 3163)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
07002506	Водитель автомобиля (UAZ-23632 UAZ PICKUP)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1 - 2020/ВТП	Водитель автомобиля (НЕФАЗ-5299-0000011-52, автобус)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18 - 2020/ВТП	Водитель автомобиля (КАМАЗ- 42261-000000-02 42261Е, вах- товка)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 - 2020/ВТП	Водитель автомобиля (MAN TGS 40.390, самосвал)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30- 2020/ВТП	Старший диспетчер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2018	Ведущий специалист (ПТО)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19- 2020/ВТП	Кладовщик (ремонтная зона)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19- 2020/ВТП	Кладовщик (ремонтная зона)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3- 2020/ВТП	Водитель автомобиля (MAN TGS 18.400, тягач)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер СП "ВТП"

Кузкин Северьян Александрович

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

03.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик СП "ВТП"

Куленко Павел Геннадьевич

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

03.12.2025

Заместитель директора по ОТ, ИБ и ПК, закрепленный за СП "ВТП"

Мороз Вячеслав Владимирович

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

03.12.2025

Заместитель директора по персоналу ООО «Воркутинская Управляющая

Колбина Елена Николаевна

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

03.12.2025

Компания», закрепленный за СП

«ВТП»

Ведущий юрист-консульт ООО "Воркутинская Управляющая Компания", закрепленный за СП "ВТП"

(должность)



Фертиков Михаил Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2025
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ПГУ Росуглепрофа

(должность)



Устуй Артур Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2025
(дата)

Председатель ТО НПГ г. Воркуты

(должность)



Полномошнов Максим Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4401

(№ в реестре экспертов)



Елсакова Татьяна Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025
(дата)

5108

(№ в реестре экспертов)



Канивец Аркадий Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025
(дата)

